



BEŞİKTAŞ  
BELEDİYESİ

T.C.  
BEŞİKTAŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Karar Tarihi  
09.11.2016

MECLİS KARARI

Karar No  
2016/111

**KONU** : Avrupa Birliği (AB) Eurocities Birliği'nin 16-18 Kasım 2016 tarihleri arasında İtalya'nın Milan Şehrinde düzenlenecek Sharing Cities Speednetworking toplantısına katılımı ile ilgili görevlendirme.

**İNCELEME** : Belediye Meclisimizin, 07.11.2016 günlü birinci Birleşiminde Hukuk Komisyonu ile Dış İlişkiler ve Araştırma Komisyonuna havale edilen Dış İlişkiler Müdürlüğünün 27.10.2016 tarih ve 1032109/50 sayılı teklifi ve eki;

Avrupa Birliği (AB) üyesi ülkelerle doğrudan bilgi ve tecrübe paylaşımının sağlanması, AB fonlarına yönelik hazırlanan projelerin etkin yürütülmesi amacıyla üye belediyeleri bir araya getiren Eurocities Birliği, 16-18 Kasım 2016 tarihleri arasında İtalya'nın Milan şehrinde Sharing Cities Speednetworking toplantısını gerçekleştirecektir.

Makamınızca da uygun görüldüğü takdirde, üyesi olduğumuz birliğin toplantısına belediyemizi temsilen Dış İlişkiler Müdürü Özge ÖNSEN BELEN'in görevlendirilmesi için Belediye Meclisine havale edilen Müdürlük teklifi ve ekleri Komisyonumuzca yapılan toplantıda incelenmiştir.

**KOMİSYON GÖRÜŞÜ** : Yapılan inceleme neticesinde; Avrupa Birliği (AB) Eurocities Birliği'nin 16-18 Kasım 2016 tarihleri arasında İtalya'nın Milan şehrinde gerçekleşecek olan Sharing Cities Speednetworking toplantısına katılmak üzere Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürü Özge ÖNSEN BELEN'in görevlendirilmesi, uçak dâhil tüm ulaşım ve harcırah giderlerinin Belediyemiz Bütçesinden karşılanması ortak Komisyonumuzca uygun görülmüştür. Meclisin onayına arz olunur.

**KARAR** : Belediye Meclisimizin Kasım dönemi toplantısının 09 Kasım 2016 tarihli ikinci birleşiminde; Avrupa Birliği (AB) Eurocities Birliği'nin 16-18 Kasım 2016 tarihleri arasında İtalya'nın Milan şehrinde gerçekleşecek olan Sharing Cities Speednetworking toplantısına katılmak üzere Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürü Özge ÖNSEN BELEN'in görevlendirilmesine, uçak dâhil tüm ulaşım ve harcırah giderlerinin Belediyemiz Bütçesinden karşılanmasına ilişkin Hukuk Komisyonu ile Dış İlişkiler ve Araştırma Komisyonu ortak raporunun aynen kabulüne OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.

Merve ÖZTOPALOĞLU KÜÇÜKEL  
Divan Kâtibi

Celal Abbas YILMAZ  
Divan Kâtibi

Av. Murat HAZİNEDAR  
Meclis Başkanı  
(Belediye Başkanı)